21.07.2025, Мензелинское медицинское училище
(дата, место проведения заседания)

ю
(номер лее-

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
след, чал иста по специальности (должности): Операционное дело

Председательствовал: Л. Р. Закирова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. А. Галиуллина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. А. Данилова
(И.О. Фамилия)

С. А. Галиуллина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Елхова
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Закирова______ _______ _______________ ________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Апьмиева Розалина Айдаровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Операционное д ет;

Габделхакова Ляйля Фанисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дел;

Кашапова Ильзира Ильнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дел;

Кклькеева Кристина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дед;

тсва  Рина Тагировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

О перад /с--зе  дед;

-  “  = оеа Гуд;*я Илдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Опера_,'0 - - ; е  дед;

1

1

Председатель "1? ^1 Л. Р. Закирова
(подпись) (И.О. фамилия)

Заместители председателя Ю. А. Данилова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3~5~с- зенный секретарь С. А. Галиуллина
(подпись) (И.О. Фамилия)

2